Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Gllogovac
Republic of Kosovo Municipality of Drenas

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Bazuar né dispozitat e neneve 95, 96 dhe 97 t& Ligjit nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, si dhe
nenit 9 t& Rregullores (QRK) Nr.27/2024 pér Procedurat e Konkurrimit pér Népunésit Teknik
dhe Mbéshtetés, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore pas fazés sé verifikimit
paraprak t& kandidatéve béné ké&té:

NJOFTIMPER INTERVISTE

Kandidatét gé i plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe t& veganta, pér vazhdimin e procedurave
t& métutjeshme t& rekrutimit, né konkursin RN00019728 pér pranimin e népunéseve teknik dhe
mbéshtetés, pér pozitén: 1 (njé) Népunés Teknik dhe Mbéshtetés (punétor teknik dhe
mbéshtetés) né Sektorin pér Kulturgé, Rini dhe Sport, me koh& t& pacaktuar, t& datés
07/05/2026, thirren pér intervisté me daté: 02.06.2026, ditén e mart&, né orarin prej 10:00,
né Sallén e Kuvendit Komunal — Komuna Drenas:

Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport
Népunés/e teknik dhe mbéshtetés
Orari 10:00 - Salla e Kuvendit Komunal

1 Getuar Dobérdolani 01-111/01-16652

2 Sami Muligi 01-111/01-17201

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s&
rezultateve pérfundimtare kang t& drejté ankese prané Komisionit t&€ Ankesave t& Komunés sé
Drenasit ng afat prej 30 (tridhjetg) ditéve.

Drenas, 28.05.2026
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